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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja a kdzép-kelet-eurdpai régioé részvénypiacokon valo befektetés. Azon befektet6knek ajanlott, akik részesedni kivannak a régios t6zsdei
optimalizalasa. A kockazat csOkkentése érdekében az Alapkezel6 a legkoriltekint6bben valasztja ki a portfolioba bevonni kivant értékpapirokat.
Elemzéseket végez az értékpapirok kockazati tényezbirél, és mélyrehatd szamitasokkal tamasztja ala dontéseit.

Az Alap a koOzép-eurépai régidé (elsésorban Magyarorszag, Csehorszag, Lengyelorszag, Ausztria, Romania, masodsorban Szlovénia,
Horvatorszag,Szlovakia) orszagainak vallalatai altal kibocsatott részvényeket vasarol, de az Alap befektethet egyéb fejl6dd, és fejlett kilfoldi vallalatok
részvényeibe, valamint egyéb kollektiv befektetési értékpapirokba is. Az Alap stratégiajabol adédéan szamos devizaban denominalt eszkdzbe is fektethet.
Az Alap a devizakockazatok egy részét, vagy egészét is fedezheti hataridés devizapozicidkkal az Alap céldeviza-6sszetételével, azaz a benchmark aktualis
elszamolasi deviza-6sszetételével (CEE régids devizak) szemben. A vagyonkezel® diszkrecionalis joga, hogy a piaci folyamatok fliggvényében az Alap a

hatékony kialakitasa céljabol hataridés részvény és index Ugyletek alkalmazasa is megengedett. Az Alap az eszkdzeit forintban tartja nyilvan. A likviditas
biztositasanak érdekében az Alap az EU, OECD vagy G20 orszag altal kibocsatott allampapirokba is fektethet Az Alapban egyedi befektet6i dontések
meghozatalara nincs lehetéség.

szamu melléklete alapjan torténik.

PIACI OSSZEFOGLALO

A szezonalisan gyengének tartott szeptemberben az amerikai részvénypiacok csucs kozeli szintrél indultak, de a hénap kdzepén jelentds korrekcid tortént.
A soft-landing narrativa a honap elején még tartotta magat, mivel az inflaciés adatok alacsonyak voltak. A befekteték a szokasosnal nagyobb figyelemmel
vartak a FED kamatdontését, és hénap elején még a soft-landinggel egybevagd 25 bazispontos csokkentés volt a valdszinlbb. Ezt tamogattak olyan
pozitiv makroadatok, mint az alacsony inflacié és GDP névekedés elérejelzés. A munkaerépiaci adatok azonban aggaszté jelet mutattak, a foglalkoztatas
névekedése lassult, mindezek hatasara végil a FED 50 bazispontos kamatvagast hajtott végre. A magasabb vagasra a részvénypiac pozitivan reagalt. A
dontés hozzajarult a dollar atmeneti gyengiiléséhez, valamint a rovid hozamok csokkenéséhez. Magyarorszagon az inflacié fokozatos mérséklédése
pozitivumot jelentett, de a magyar export mérséklédése, kiléndsen az autoipari termékek terén, tovabb sulyosbitotta a gazdasagi kilatasokat. A forint
arfolyama ingadozott, elsésorban a nemzetkdzi kamatddntések kordli bizonytalansagok miatt. Az altalanos hangulatot a nemzetkdzi gazdasagi lassulas és
az europai recesszios félelmek erésen befolyasoltak. Az energiaarak enyhiilése kedvezett a magyar gazdasagnak, de az ipari termelés és a belsé
fogyasztas tovabbra is nyomas alatt maradt, ami korlatozta a piacok névekedési potencialjat. A MNB Ujabb 25 bazisponttal cstkkentette az alapkamatot,
ami igy mar 6,50%-on all.

A kozép-eurdpai piacok kisebb eséssel zartak a szeptembert (eurdéban). Leggyengébben a lengyel piac teljesitett, de ezuttal a roman piac is esett. A
magyar és cseh piacok nagyjabdl az augusztus végi értékik koril zartak. A szektorok kozll az energia, a videdjaték szektor, valamint a lengyel
bankszektor volt gyenge, ugyanakkor a kinai élénkités miatt megpattané nyersanyagarak kdvetkeztében a nyersanyagkapcsolt szektorok jol teljesitettek.
Az Alap a hénap soran feliilteljesitette a referencia indexét, ez féként a honap soran felpattand Wizzairnek, illetve a Pepconak volt kdszonhetd. Az Alap
szeptemberben ndvelte a részvénykitettséget, f6ként lengyel piaci vételeken keresztll. A hénap végén a teljes részvénykitettség 106% volt.

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Eszkoz tipusa
Alapkezeld: Magyarorszag Zrt. 2
Letétkezeld: Erste Bank Hungary Zrt. Nemzetkozi részvények 78,99 %
Vezets forgalmazo: VIG Befektetési Alapkezeld Magyar részvények 14,95 %
Magyarorszag Zrt. Allamkétvények 1,29 %
45% MSCI Emerging Markets
Poland Net Total Return Local Kincstarjegyek 1,27 %

Index + 15% MSCI Austria Net

Total Return + 15% MSCI Kollektiv er’(ekpapl’rok 0,56 %

.. . . Emerging Markets Czech Republic Szamlapén 253 %
Benchmark Osszetétele: Net Total Return Local Index + z penz ’ °
15% MSCI Emerging Markets Koévetelés 0,63 %

Hungary Net Total Return Local . i 0
Index + 10% MSCI Romania Net Kotelezettség -0.22%
Total Return Nyitott derivativ poziciok értéke 0,00 %
ISIN kod: HU0000717392 Osszesen 100,00 %
Indulas: 2016.09.01 Szarmaztatott Ugyletek 12,43 %
Devizanem: CZK Netto korrekcios tékeattétel 112,83 %

A teljes alap nettd eszkozértéke:
C sorozat nettd eszkozértéke:
Egy jegyre jutd nettd eszkozérték:

FORGALMAZOK

Conseq Investment Management, a.s., ERSTE Group Bank AG Austria,

Patria Finance, a.s.

33 178 056 990 HUF
8 036 314 CZK
1,518387 CZK

10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszkdzok

Nincs ilyen eszkdz a portféliéban
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 8,89 %
indulastol 5,31 %
1 hénap -0,96 %
3 hénap -3,89 %
2023 33,53 %
2022 -23,42 %
2021 24,47 %
2020 -11,79 %
2019 6,30 %
2018 -10,74 %
2017 19,60 %

A részvények orszagonkénti megoszlasa

Ausztria 16% l

Magyarorszag 16%

Cseh Koztarsasag 15%

Romania 10%

egyéb 4%

Lengyelorszag 39%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Eszkdz tipusa

Benchmark
9,82 %
5,86 %

-1,00 %
-2,59 %
32,26 %
-20,65 %
24,51 %
-11,61 %
7,38 %
-10,42 %

18,61 %

MAGYARORSZAG

L O

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2016.09.01 - 2024.09.30
1,6
1,4

1,2

0,8

2017.01.01. 2019.01.01. 2021.01.01. 2023.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

14,86 %
13,56 %
19,93 %

21,38 %

0,10 év
0,12 év

OTP Bank térzsrészvény

Erste Bank

CEzZ

PKO Bank

WIG20 INDEX FUT Dec24 Vétel
Polski Koncern Naftowy

Bank Pekao SA

Komercni Banka

Richter Nyrt. Részv. Demat
omv

Jogi nyilatkozat

részvény
részvény
részvény
részvény
derivativ
részvény
részvény
részvény

részvény

részvény

Partner / kibocsaté Lejarat
OTP Bank Nyrt.
ERSTE Group Bank AG Austria
CEZAS
PKO Bank Polski SA
Erste Bef. Hun 2024.12.20.
PL Koncern Naftowy
Bank Pekao Sa
Komercni Banka A. S.

Richter Gedeon Vegyészeti Gyar Nyrt.
(Budapest)

oMV AV

8,46 %
8,40 %
8,25 %
6,40 %
4,75 %
4,67 %
4,44 %
3,99 %

3,63 %
3,49 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindsiilnek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetdek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllSi Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



